
200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 662 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.07

2 3 541 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.20

3 6 696 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.39

4 4 682 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.92

5 2 697 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.03

6 1 660 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 592 DELLA GODENZA Nicolo' 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22.70

2 5 514 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 22.98

3 2 625 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.05

4 6 598 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.09

5 1 585 DALPANE Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.25

6 4 614 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.48

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 516 BACCI Alessandro 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.30

2 4 503 AMADEI Gioele 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.70

3 2 502 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.89

4 6 539 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 24.05

5 3 612 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.30

6 1 518 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.77

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2025 / Ora: 22:40:33

Memorial Franco Conti
6ª edizione
Organizzazione: BO014 - Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 2 luglio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 21:07)

Serie 1 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:46 - Vento: -0.4

Serie 2 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:49 - Vento: -0.2

Serie 3 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:52 - Vento: +0.1

Serie 4 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:55 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALIN+Paolo/faqRk5OibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+GODENZA+Nicolo%27/eqAAARkpWia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALPANE+Alessandro/eqAAARkpSfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Alessandro/eqmRk5OlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Gioele/eqmRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDRATI+Valerio/eqAAARkpajbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 577 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.36

2 5 736 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.19

3 3 691 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.62

4 6 556 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.72

5 1 511 AUZEAC Dmitri 1984 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.76

6 2 724 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.71

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 513 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.30

2 2 536 BEVERINI Diego 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.80

3 4 537 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.90

4 6 605 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.95

5 3 669 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.15

6 1 593 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 667 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.96

2 5 746 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.75

3 3 527 BENATI Gian paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.11

4 6 700 PESARESI Sergio 1959 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 32.83

5 2 692 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 747 UNACHUKWU Michael emeka 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.04

2 2 580 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.28

3 4 596 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.06

(FC) 5 684 NICOLI Francesco T13(FC) 2002 SM BO900 ASD FRANCESCO FRANCIA FISPES 23.79

(FC) 6 705 PISLARAS Dragos T38(FC) 1998 SM BO900 ASD FRANCESCO FRANCIA FISPES 27.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 662 MARINI Carlo 1991 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 22.07 -0.4

2 3 541 BIGI Francesco 2007 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.20 -0.4

3 6 696 PEDERZOLI Lorenzo 2000 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.39 -0.4

4 3 592 DELLA GODENZA Nicolo' 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 22.70 -0.2

5 4 682 NADALIN Paolo 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 22.92 -0.4

6 5 514 BACCARANI Valerio 2005 PM TN101 ATLETICA TRENTO 22.98 -0.2

7 2 697 PERI Niccolo' 2003 PM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 23.03 -0.4

8 2 625 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 23.05 -0.2

9 6 598 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.09 -0.2

10 1 585 DALPANE Alessandro 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.25 -0.2

Serie 5 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:58 - Vento: +1.2

Serie 6 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:00 - Vento: +0.1

Serie 7 - 200m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:05 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 200m M

https://www.fidal.it/atleta/CIARROCCHI+Luca/eqmRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUZEAC+Dmitri/eqmRk5WhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Riccardo/eqmRkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVERINI+Diego/erORkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Daniele/faqRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Pasquale/eqAAARkpekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATI+Gian+paolo/eqiRlpehaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARESI+Sergio/eqiRlpenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNACHUKWU+Michael+emeka/eq6Rk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Carlo/f6iRmZmfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Francesco/erGRkpaicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDERZOLI+Lorenzo/eqmRkpWna2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+GODENZA+Nicolo%27/eqAAARkpWia2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALIN+Paolo/faqRk5OibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARANI+Valerio/eqyRkpmgbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERI+Niccolo%27/faqRkpqhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALPANE+Alessandro/eqAAARkpSfbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

11 5 516 BACCI Alessandro 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.30 +0.1

12 4 577 CIARROCCHI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.36 +0.4

13 4 614 FERRARI Simone 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.48 -0.2

14 4 503 AMADEI Gioele 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.70 +0.1

15 1 660 MARANGONI Leonardo 1993 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 23.83 -0.4

16 2 502 ALFONSI Leonardo 2008 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 23.89 +0.1

17 3 747 UNACHUKWU Michael emeka 2009 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.04 -0.7

18 6 539 BIANCO Edoardo 2008 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 24.05 +0.1

19 5 736 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 24.19 +0.4

20 3 612 FERILLI Matteo giovanni 2004 PM PR068 C.U.S. PARMA 24.30 +0.1

20 5 513 BABINI Riccardo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.30 +1.2

22 3 691 PALAZZINO Pietro 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 24.62 +0.4

23 6 556 BUSSOLARI Francesco 2002 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.72 +0.4

24 1 511 AUZEAC Dmitri 1984 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 24.76 +0.4

25 1 518 BALDRATI Valerio 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.77 +0.1

26 2 536 BEVERINI Diego 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.80 +1.2

27 4 537 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.90 +1.2

28 6 605 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.95 +1.2

29 3 669 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 25.15 +1.2

30 2 580 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.28 -0.7

31 2 724 SENZI Angelo 1987 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.71 +0.4

32 4 667 MAURO Pasquale 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 25.96 +0.1

33 4 596 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.06 -0.7

34 1 593 DELLA VEDOVA Daniele 1977 SM45 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 26.33 +1.2

35 5 746 TULLI Lorenzo 1997 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.75 +0.1

36 3 527 BENATI Gian paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.11 +0.1

37 6 700 PESARESI Sergio 1959 SM65 BO002 ACQUADELA ASD 32.83 +0.1

38 2 692 PANCALDI Umberto 1959 SM65 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 37.09 +0.1

(FC) 5 684 NICOLI Francesco T13(FC) 2002 SM BO900 ASD FRANCESCO FRANCIA FISPES 23.79 -0.7

(FC) 6 705 PISLARAS Dragos T38(FC) 1998 SM BO900 ASD FRANCESCO FRANCIA FISPES 27.98 -0.7

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 14 FERRARI Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.82

2 2 E 18 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:55.91

3 5 I 36 NANDI Andrea 2003 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 1:56.14

4 5 E 22 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:56.51

5 3 E 11 CATTANI Luca 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:57.42

6 6 I 7 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.82

7 1 I 3 BERGAMASCO Massimiliano 2004 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.43

8 2 I 10 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.02

4 I 15 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS

PASSAGGI - m. 400: 55.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:04)

Serie 1 - 800m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:28

Serie 2 - 800m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:33

https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Alessandro/eqmRk5OlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARROCCHI+Luca/eqmRk5SncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eqmRkpmjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADEI+Gioele/eqmRkpqmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Leonardo/eqqRkpKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALFONSI+Leonardo/eqmRkpuib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UNACHUKWU+Michael+emeka/eq6Rk5Sjb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Edoardo/eqqRkpSkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERILLI+Matteo+giovanni/eq6Rkpuhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Riccardo/eqmRkpeobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALAZZINO+Pietro/eq6Rk5OiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSSOLARI+Francesco/eqmRkpuib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUZEAC+Dmitri/eqmRk5WhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDRATI+Valerio/eqAAARkpajbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVERINI+Diego/erORkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SENZI+Angelo/faiRm5encGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Pasquale/eqAAARkpekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Daniele/faqRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLI+Lorenzo/f6uRkpSfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATI+Gian+paolo/eqiRlpehaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESARESI+Sergio/eqiRlpenaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCALDI+Umberto/erGRkpena2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eq6RkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANDI+Andrea/e6yRkpOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANI+Luca/eqAAARkpWiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Massimiliano/eKAAARk5ujbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Edoardo/equRkpOfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 26 KOUATY Mahdi 2007 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:58.76

2 4 I 30 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.79

3 2 I 16 DILETTI Michele 2000 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 1:59.19

4 1 I 23 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:02.25

5 6 I 40 PIGNATELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.89

6 3 E 37 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.11

7 2 E 39 PANZAVOLTA Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:03.64

8 5 E 35 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:11.47

5 I 2 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

PASSAGGI - m. 400: 57.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 17 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:02.56

2 1 I 33 MARABINI Mattia 2000 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.77

3 3 E 24 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.97

4 3 I 9 CASALINI Federico 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:04.37

5 6 I 28 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:04.46

6 5 I 38 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:05.55

7 2 E 31 MAGHINI Nico 1998 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:06.55

8 5 E 12 CAVALLON Pietro 2008 AM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:06.77

9 2 I 1 ANGELI Gioele 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:09.99

PASSAGGI - m. 400: 1:01.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 29 LOUKILI Anwar abdolah 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:06.29

2 4 I 13 CECCARELLI Gianmaria 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:07.36

3 6 I 8 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:07.46

4 2 I 45 TINTI Andrea 1990 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:07.69

5 1 I 42 ROSETTI Giulio 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:09.14

6 5 I 4 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:10.32

7 3 E 25 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:14.09

8 2 E 6 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.00

9 5 E 27 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:24.12

PASSAGGI - m. 400: 1:02.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 E 32 MALIZZI Lorenzo 1996 SM PI071 CUS PISA 2:03.66

2 2 I 21 D'AMICO Claudio 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:04.02

3 5 E 34 MARIANI Matteo 1984 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.00

4 1 I 44 TERZIARI Filippo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.28

5 4 I 19 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:15.53

Serie 3 - 800m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:37

Serie 4 - 800m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:42

Serie 5 - 800m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:47

https://www.fidal.it/atleta/KOUATY+Mahdi/dauRkpSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DILETTI+Michele/e6iRk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Leonardo/erGRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZAVOLTA+Pietro/eqAAARkpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Mattia/eqmRkpKfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDELLI+Edoardo/equRkpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALINI+Federico/eqAAARkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGHINI+Nico/eqqRkpSmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLON+Pietro/eqmRk5SfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Gioele/eqAAARkpema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Gianmaria/equRkpOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTI+Andrea/eqiRlZOkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Giulio/equRkpSobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDONI+Filippo/eqyRkpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIZZI+Lorenzo/faAAARkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Claudio/eq6Rk5Sib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matteo/eqiRlJOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZIARI+Filippo/eqmRk5Oibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 5 I 5 BERRANI Osain 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:16.51

7 6 I 41 RESTA Nicola 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:17.52

8 3 E 43 SERVADEI Mattia 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:22.88

9 3 I 20 DOTTORI Daniele 1960 SM65 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:31.84

PASSAGGI - m. 400: 1:01.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 I 14 FERRARI Simone 2000 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:53.82

2 2 E 18 DONDI Ludovico 2007 JM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 1:55.91

3 5 I 36 NANDI Andrea 2003 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 1:56.14

4 5 E 22 GALLI Gian marco 2008 AM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 1:56.51

5 3 E 11 CATTANI Luca 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:57.42

6 6 I 7 BRESOLINI Giovanni 2006 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:57.82

7 1 I 3 BERGAMASCO Massimiliano 2004 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:58.43

8 3 I 26 KOUATY Mahdi 2007 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:58.76

9 4 I 30 LUZZI Elia francesco 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.79

10 2 I 10 CASTIGLIONI Edoardo 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:59.02

11 2 I 16 DILETTI Michele 2000 SM MC007 GROTTINI TEAM RECANATI ASD 1:59.19

12 1 I 23 GAMBACCIANI Niccolo' 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:02.25

13 4 I 17 DONDI Eugenio 2009 AM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:02.56

14 6 I 40 PIGNATELLI Leonardo 2006 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:02.89

15 3 E 37 NOVI Leonardo 1999 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 2:03.11

16 2 E 39 PANZAVOLTA Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:03.64

17 2 E 32 MALIZZI Lorenzo 1996 SM PI071 CUS PISA 2:03.66

18 1 I 33 MARABINI Mattia 2000 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.77

19 3 E 24 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:03.97

20 2 I 21 D'AMICO Claudio 2001 SM PR068 C.U.S. PARMA 2:04.02

21 3 I 9 CASALINI Federico 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:04.37

22 6 I 28 LOMBARDI Francesco 2006 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:04.46

23 5 I 38 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA 2:05.55

24 5 E 34 MARIANI Matteo 1984 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.00

25 3 I 29 LOUKILI Anwar abdolah 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:06.29

26 2 E 31 MAGHINI Nico 1998 SM FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 2:06.55

27 5 E 12 CAVALLON Pietro 2008 AM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:06.77

28 4 I 13 CECCARELLI Gianmaria 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:07.36

29 6 I 8 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:07.46

30 2 I 45 TINTI Andrea 1990 SM35 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:07.69

31 1 I 42 ROSETTI Giulio 2005 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:09.14

32 2 I 1 ANGELI Gioele 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:09.99

33 5 I 4 BERNARDONI Filippo 2002 SM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 2:10.32

34 5 E 35 MORGAGNI Alessandro 2009 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:11.47

35 1 I 44 TERZIARI Filippo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:12.28

36 3 E 25 KONDI Andy 1997 SM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 2:14.09

37 4 I 19 DONEGAGLIA Pietro 2005 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:15.53

38 5 I 5 BERRANI Osain 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 2:16.51

39 2 E 6 BONCI Emanuele 1985 SM40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:17.00

40 6 I 41 RESTA Nicola 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:17.52

41 3 E 43 SERVADEI Mattia 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:22.88

42 5 E 27 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 2:24.12

43 3 I 20 DOTTORI Daniele 1960 SM65 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:31.84

4 I 15 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS

5 I 2 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

3000 metri Uomini

RIEPILOGO - 800m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:26)

https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Osain/equRkpahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Nicola/eqAAARkpigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVADEI+Mattia/eqAAARkpema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTORI+Daniele/eqiRkpKnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Simone/eq6RkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Ludovico/eqqRkpOocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANDI+Andrea/e6yRkpOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Gian+marco/eq6RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANI+Luca/eqAAARkpWiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESOLINI+Giovanni/eKAAARk5qlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Massimiliano/eKAAARk5ujbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOUATY+Mahdi/dauRkpSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUZZI+Elia+francesco/famRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Edoardo/equRkpOfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DILETTI+Michele/e6iRk5mka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Niccolo%27/faqRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONDI+Eugenio/eqqRkpSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGNATELLI+Leonardo/erGRkpSlbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Leonardo/faqRk5KkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZAVOLTA+Pietro/eqAAARkpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALIZZI+Lorenzo/faAAARkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABINI+Mattia/eqmRkpKfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDELLI+Edoardo/equRkpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Claudio/eq6Rk5Sib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALINI+Federico/eqAAARkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Francesco/equRkpSib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matteo/eqiRlJOhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGHINI+Nico/eqqRkpSmcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLON+Pietro/eqmRk5SfbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Gianmaria/equRkpOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TINTI+Andrea/eqiRlZOkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSETTI+Giulio/equRkpSobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Gioele/eqAAARkpema2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDONI+Filippo/eqyRkpmkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGAGNI+Alessandro/equRkpOlb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERZIARI+Filippo/eqmRk5Oibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONDI+Andy/faqRkpifbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONEGAGLIA+Pietro/eqmRk5Smb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Osain/equRkpahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONCI+Emanuele/faiRlJSlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Nicola/eqAAARkpigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVADEI+Mattia/eqAAARkpema2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTORI+Daniele/eqiRkpKnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 TRAIBI Mohammed 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8:24.04

2 54 GIAMMORCARO Leonardo 1997 SM PG081 TX FITNESS S.S.D. ARL 8:26.34

3 61 PERUGINI Gabriele 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8:42.78

4 53 GADDONI Riccardo 1999 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:43.11

5 48 BEVERINI Diego 2000 SM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9:12.06

6 67 VENNERA Battista 1979 SM45 MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 9:13.97

7 49 BIZAU Cristian florin 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:16.63

8 46 BELLINI Alessandro 2004 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 9:24.33

9 56 LUPO Francesco 1989 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:34.08

10 62 PIOLANTI Mirco 1993 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9:36.44

11 50 CHAFEI Youssef 2007 JM FC584 CESENA TRIATHLON ASD 9:39.45

12 63 POLI Lorenzo 2000 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:49.91

13 65 TASSINARI Francesco 1984 SM40 FC417 ASD POL. SIDERMEC - VITALI 9:52.35

14 57 MANDI Matteo 1987 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:16.55

15 52 ERRANI Costantino 1973 SM50 BO002 ACQUADELA ASD 10:24.36

16 51 DE LORENSIS Stefano 1995 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:34.73

17 59 MATTANA Andrea 1980 SM45 RA002 G.P.A. LUGHESINA 10:39.67

18 55 LI VOLSI Roberto 1980 SM45 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11:01.16

19 47 BELLONI Fabrizio 1987 SM35 RA002 G.P.A. LUGHESINA 11:23.05

20 58 MANTELLA Antonio 1991 SM RA002 G.P.A. LUGHESINA 11:27.15

60 MORACAS Marco 1961 SM60 BO002 ACQUADELA ASD DNF

64 RUSCELLI Gabriele 1980 SM45 BO150 LOLLIAUTO ASD DNF

PASSAGGI - m. 1000: 2:44.6 - m. 2000: 5:34.9

400mH H84 Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 634 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.98

3 595 DEODATO Giacomo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DQ

DQ: Reg. 16.7 R.T.I.

400mH H91 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 625 GAGGIOLI Wilhelm jacopo 1995 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 53.20

2 2 716 RICCI Gabriele 2004 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.50

3 5 537 BEZZI Nicolo' 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:00.56

4 681 MURACE Lorenzo 2005 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS

Finale - 3000m M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 22:11

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:33)

Finale - 400mH H84 AM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:24)

Finale - 400mH H91 M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:21

https://www.fidal.it/atleta/TRAIBI+Mohammed/equRkpahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAMMORCARO+Leonardo/fqqRkpKib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUGINI+Gabriele/equRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Riccardo/eqmRkpSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVERINI+Diego/erORkpSkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENNERA+Battista/e6iRkpmkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZAU+Cristian+florin/eqmRk5Wha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Alessandro/erGRkpWob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Francesco/erORkpajcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIOLANTI+Mirco/equRkpaja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAFEI+Youssef/equRkpWjaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Lorenzo/eqAAARkpWgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Francesco/equRkpKgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANDI+Matteo/eqmRkpeiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERRANI+Costantino/eqmRkpmfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LORENSIS+Stefano/hKyRkpSkcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTANA+Andrea/eqAAARkpekamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Roberto/eqmRkpKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Fabrizio/eqAAARkpeoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTELLA+Antonio/eqAAARkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORACAS+Marco/eqiRlpmnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLI+Gabriele/eqiRlZeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEODATO+Giacomo/eqmRk5WlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGGIOLI+Wilhelm+jacopo/faiSkpukbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Gabriele/eqAAARkpWicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Nicolo%27/erORkpafbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURACE+Lorenzo/eqmRkpWjbmU%3d


Salto in alto Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 695 PATUELLI Marco 1995 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.92 +

2 532 BERNARDI Christian 2004 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.86 +

3 674 MISEROCCHI Jacopo 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1.67 +

4 505 AMARU' Angelo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.62 +

Salto in lungo Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 555 BUSETTO Riccardo 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.49 +0.6 +

2 599 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.36 +0.5 +

3 752 ZACCO Matteo 2006 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.28 +0.6 +

4 669 MAZZETTI Matteo 2001 SM BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 5.76 +0.8 +

5 554 BUSCAGLIA Enea 2009 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 5.75 +0.7 +

6 638 GUERRINI Gabriele 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.73 +0.1 +

7 580 CRINELLI Alessandro 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.67 +0.8 +

8 631 GHINEA Nicolas 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.54 +0.1 +

9 634 GNOLI Nicolo' 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.16 +0.6 +

10 596 DI LEONARDO Francesco 1974 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 5.02 +0.2 +

11 709 PREDIERI Paolo 1952 SM70 BO002 ACQUADELA ASD 3.12 -1.1 +

649 LIBRELATO Ronny 2008 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA DNS +

591 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS +

Martello 7.260kg Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:50)

Finale - Salto in alto M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:45 / 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:41)

Finale - Lungo M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:35 / 20:23

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:57)

https://www.fidal.it/atleta/PATUELLI+Marco/eqiRlpeoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Christian/eqmRkpWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISEROCCHI+Jacopo/equRkpambmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMARU%27+Angelo/eqmRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSETTO+Riccardo/erORkpKncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TELLA+Enrico/equRkpOjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCO+Matteo/eqmRkpiibGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZETTI+Matteo/eqmRkpKgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAGLIA+Enea/eqmRk5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Gabriele/eqAAARkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRINELLI+Alessandro/erORkpakamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHINEA+Nicolas/eqAAARkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNOLI+Nicolo%27/erORkpaiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LEONARDO+Francesco/eqmRkpOja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREDIERI+Paolo/dqqRl5KkaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRELATO+Ronny/eK2RkpumamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 670 MENCARELLI Michele 1996 SM TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 56.70 +

2 611 FAGLIARONE Andrea 1995 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 48.83 +

3 520 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 46.85 +

4 731 SORESINI Luca 1995 SM PR068 C.U.S. PARMA 45.53 +

5 668 MAZZA Alessio 2002 SM PR068 C.U.S. PARMA 42.57 +

6 710 PRONI Marco 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 34.65 +

7 607 DOVIZIOSO Nicola 1986 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 31.04 +

Martello 6kg Juniores Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 546 BOGA Martin 2007 JM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 49.36 +

2 729 SIMONETTI Lorenzo 2007 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 45.86 +

3 557 CABRINI Filippo 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA 44.86 +

4 623 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 37.14 +

5 744 TONELLI Andrea 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.05 +

Martello 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 663 MARTINELLI Lorenzo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 38.12 +

Giavellotto 800g Uomini

RISULTATI  Classifica Ufficiale (2 lug 20:57)

Finale - Martello 7.260kg

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:35 / 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:54)

Finale - Martello 6kg JM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:35 / 20:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:52)

Finale - Martello 5kg AM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:35 / 20:42

https://www.fidal.it/atleta/MENCARELLI+Michele/fqmRkpKlbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGLIARONE+Andrea/eqmRkpWhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Andrea/d6iRk5Wfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORESINI+Luca/eq6RkpSoamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessio/d6iRk5aibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONI+Marco/eqAAARkpKmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVIZIOSO+Nicola/eqiRlZmiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOGA+Martin/erORkpSlbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Lorenzo/d6iRk5moaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRINI+Filippo/eq6RkpincGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Andrea/eqmRk5WgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Lorenzo/eqyRkpmfbGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 506 AMICI Nicolo' 1991 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 55.54 +

2 664 MASINI Alberto 1998 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 52.92 +

3 563 CASADIO Riccardo 2004 PM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 51.82 +

4 706 POGGI Antonio 2003 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 50.24 +

5 558 CALDON Fabio 1975 SM50 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 48.81 +

6 725 SERIO Niccolo' 2007 JM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 48.44 +

7 644 LANCELLOTTI Jacopo 2004 PM MO497 MODENA ATLETICA ASD 46.05 +

8 509 ARNELLI Fabrizio 1987 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 42.86 +

9 618 FOGLIA Gabriele 2005 PM PR068 C.U.S. PARMA 42.38 +

10 548 BORASO Luca 2007 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 35.43 +

11 609 DRAZZI Luca 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.61 +

Giavellotto 700g Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 544 BISERNI Samuele 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 40.15 +

2 510 ARNELLI Tomas 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 34.81 +

3 530 BERGAMASCO Piero 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 34.31 +

4 553 BRUNETTA Fabio 2009 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 33.32 +

200 metri Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:12)

Finale - Giavellotto 800g M

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:40 / 21:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:12)

Finale - Giavellotto 700g AM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:40 / 21:57

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 21:20)

Serie 1 - 200 metri F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:08 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/AMICI+Nicolo%27/eqiRlpWkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINI+Alberto/equRkpKobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Riccardo/eqAAARkpWncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGGI+Antonio/eqmRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDON+Fabio/eKiRkpSfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERIO+Niccolo%27/eqmRkpifa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Jacopo/eqyRkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNELLI+Fabrizio/eqiRlJeib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLIA+Gabriele/eq6RkpifcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORASO+Luca/eqAAARkpihb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAZZI+Luca/eqmRkpqicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISERNI+Samuele/equRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNELLI+Tomas/equRkpSgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMASCO+Piero/eKqRk5Oka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTA+Fabio/eKqRkpuhbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 570 CAVALIERI Anna 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 24.80

2 5 670 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.23

3 3 533 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 25.73

4 6 698 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 25.93

5 2 542 BILLI Emma 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO 26.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 711 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.11

2 4 620 FORMICA Anna 2007 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.20

3 6 635 GRAMOLAZZO Miriana 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.30

4 5 751 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.52

5 2 714 REMI Dalila 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 621 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.49

2 5 508 ARGNANI Matilde 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.09

3 3 739 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 28.30

4 6 686 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.46

5 2 608 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 28.61

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 713 RAI Lovepreet 2005 PF RA093 ATLETICA LUGO 26.92

2 4 645 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 28.21

3 6 531 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 29.09

5 500 AGOSTA Emma 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS

3 720 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 570 CAVALIERI Anna 1999 SF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 24.80 -0.7

2 5 670 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.23 -0.7

3 3 533 BERNARDI Giada 1997 SF RA093 ATLETICA LUGO 25.73 -0.7

4 6 698 PERRONE Martina 2007 JF PI071 CUS PISA 25.93 -0.7

5 2 542 BILLI Emma 2004 PF RA093 ATLETICA LUGO 26.62 -0.7

6 2 713 RAI Lovepreet 2005 PF RA093 ATLETICA LUGO 26.92 +0.2

7 3 711 PUCCIONI Alice 2008 AF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 27.11 +0.0

8 4 620 FORMICA Anna 2007 JF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 27.20 +0.0

9 6 635 GRAMOLAZZO Miriana 2006 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 27.30 +0.0

10 4 621 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.49 -0.1

11 5 751 VIGNOLI Ilaria 2003 PF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.52 +0.0

12 2 714 REMI Dalila 2006 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 27.53 +0.0

Serie 2 - 200 metri F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:12 - Vento: +0.0

Serie 3 - 200 metri F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:15 - Vento: -0.1

Serie 4 - 200 metri F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:18 - Vento: +0.2

RIEPILOGO - 200 metri F

https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Anna/eqmRkpKib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/e6mRkpWhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLI+Emma/eqmRkpmicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMICA+Anna/dqyRl5OmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMOLAZZO+Miriana/dauRkpWla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMI+Dalila/eqmRkpakaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGNANI+Matilde/eqAAARkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANI+Agnese/eqyRkpinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGO+Benedetta/eqAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Lovepreet/eqmRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTA+Emma/erGRkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Anna/eqmRkpKib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/e6mRkpWhaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Martina/faAAARkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLI+Emma/eqmRkpmicWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAI+Lovepreet/eqmRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCIONI+Alice/fa2Rkpelbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORMICA+Anna/dqyRl5OmbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMOLAZZO+Miriana/dauRkpWla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRAIESE+D%27AMATO+Rebecca/eqmRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Ilaria/famRkpKobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMI+Dalila/eqmRkpakaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

13 5 508 ARGNANI Matilde 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 28.09 -0.1

14 4 645 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 28.21 +0.2

15 3 739 TAVANI Agnese 2009 AF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 28.30 -0.1

16 6 686 NOVI Benedetta 2003 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.46 -0.1

17 2 608 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 28.61 -0.1

18 6 531 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 29.09 +0.2

5 500 AGOSTA Emma 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNS +0.2

3 720 RUSSO Eleonora 1999 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA DNS +0.2

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 97 MENOTTI Francesca 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.45

2 4 I 85 CRUCIANI Caterina 2002 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:10.33

3 3 I 100 STANZANI Serena 1999 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.36

4 2 I 89 DE MARCO Laura 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 2:16.19

5 3 E 69 BORGHESI Elena 1983 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:16.61

6 1 I 98 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.74

5 I 88 CULEA Madalina 2002 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

5 E 83 CROSTA Lucia 2002 SF PI071 CUS PISA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 82 CASTAGNARI Emma 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:22.16

2 3 I 70 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:22.82

3 6 I 68 STRAISTARU Diana 2005 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:23.96

4 2 I 42 BASCHIROTTO Viola 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:25.87

5 1 I 99 SERVADEI Maristella 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:28.94

6 5 I 92 FOGLI Giorgia 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:30.08

7 5 E 59 BELLINI Elisabetta 2009 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:36.39

3 E 93 FOGLI Roberta laura 2009 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:05.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 94 FORGIA Chiara 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:32.39

2 1 I 91 DIANI Cecilia 1993 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:36.90

3 4 I 49 BASSI Greta 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:36.95

4 2 I 79 BROUILLAUD Emilia jeann 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:40.05

5 3 E 95 GIANFRANCESCO Sara 2003 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.50

6 3 I 96 LEONARDI Lara 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:42.83

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:15)

Serie 1 - 800m F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:52

Serie 2 - 800m F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 21:57

Serie 3 - 800m F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 22:02

https://www.fidal.it/atleta/ARGNANI+Matilde/eqAAARkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVANI+Agnese/eqyRkpinbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVI+Benedetta/faqRkpuna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGO+Benedetta/eqAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTA+Emma/erGRkpejaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Eleonora/g6mRkpKma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUCIANI+Caterina/fqmRkpWnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANZANI+Serena/eqmRkpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Laura/eKqRkpSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESI+Elena/eqiRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OFIDIANI+Anna/eq2RkpKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEA+Madalina/eqmRkpafcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Lucia/e62RkpKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Emma/eqmRkpufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAISTARU+Diana/dauRkpSmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIROTTO+Viola/eK6Rk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVADEI+Maristella/eqAAARkpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Giorgia/eqqRkpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Elisabetta/erGRkpelaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Roberta+laura/eqqRkpSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIA+Chiara/eqqRkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANI+Cecilia/eqiRlZulbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Greta/eqmRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROUILLAUD+Emilia+jeann/eqAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANFRANCESCO+Sara/eqmRkpijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Lara/eqmRkpmiaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 5 E 90 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:49.20

8 5 I 34 BADIALI Daria 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:49.30

PASSAGGI - m. 400: 1:13.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 97 MENOTTI Francesca 2001 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:09.45

2 4 I 85 CRUCIANI Caterina 2002 SF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 2:10.33

3 3 I 100 STANZANI Serena 1999 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:13.36

4 2 I 89 DE MARCO Laura 1998 SF MI670 DK RUNNERS MILANO 2:16.19

5 3 E 69 BORGHESI Elena 1983 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:16.61

6 1 I 98 OFIDIANI Anna 1999 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.74

7 4 I 82 CASTAGNARI Emma 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:22.16

8 3 I 70 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:22.82

9 6 I 68 STRAISTARU Diana 2005 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 2:23.96

10 2 I 42 BASCHIROTTO Viola 2003 PF VI626 ATL.VICENTINA 2:25.87

11 1 I 99 SERVADEI Maristella 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:28.94

12 5 I 92 FOGLI Giorgia 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:30.08

13 6 I 94 FORGIA Chiara 2008 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:32.39

14 5 E 59 BELLINI Elisabetta 2009 AF RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 2:36.39

15 1 I 91 DIANI Cecilia 1993 SF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:36.90

16 4 I 49 BASSI Greta 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:36.95

17 2 I 79 BROUILLAUD Emilia jeann 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:40.05

18 3 E 95 GIANFRANCESCO Sara 2003 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:40.50

19 3 I 96 LEONARDI Lara 2009 AF RA093 ATLETICA LUGO 2:42.83

20 5 E 90 DE TATA Sara 2001 SF PV108 C.U.S. PAVIA 2:49.20

21 5 I 34 BADIALI Daria 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:49.30

5 I 88 CULEA Madalina 2002 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNF

5 E 83 CROSTA Lucia 2002 SF PI071 CUS PISA DNS

3 E 93 FOGLI Roberta laura 2009 AF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO DNS

3000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 71 FRANCESCHINI Alice 1996 SF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9:55.08

2 72 PIERLI Fiorenza 1980 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9:58.88

3 73 PUGLIESE Lavinia 1993 SF BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:30.11

4 75 VALENTE Mariarosaria 1979 SF45 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10:56.91

5 74 TIZZI Melania 1990 SF35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 11:07.02

6 69 BACCHILEGA Giorgia 1998 SF RA093 ATLETICA LUGO 11:46.53

PASSAGGI - m. 1000: 3:15.9 - m. 2000: 6:30.1

400mH H76 Donne

RIEPILOGO - 800m F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:37)

Finale - 3000m F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 22:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:42)

Finale - 400mH H76 F

https://www.fidal.it/atleta/DE+TATA+Sara/eq6RkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Daria/eqAAARkpWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENOTTI+Francesca/eayRk5enaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRUCIANI+Caterina/fqmRkpWnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANZANI+Serena/eqmRkpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Laura/eKqRkpSgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESI+Elena/eqiRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/OFIDIANI+Anna/eq2RkpKgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Emma/eqmRkpufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAISTARU+Diana/dauRkpSmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIROTTO+Viola/eK6Rk5elbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVADEI+Maristella/eqAAARkpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Giorgia/eqqRkpSkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORGIA+Chiara/eqqRkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Elisabetta/erGRkpelaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIANI+Cecilia/eqiRlZulbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Greta/eqmRk5KkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROUILLAUD+Emilia+jeann/eqAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANFRANCESCO+Sara/eqmRkpijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Lara/eqmRkpmiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TATA+Sara/eq6RkpSmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Daria/eqAAARkpWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULEA+Madalina/eqmRkpafcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Lucia/e62RkpKhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOGLI+Roberta+laura/eqqRkpSncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Alice/daiUlpWicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERLI+Fiorenza/erGRkpOgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGLIESE+Lavinia/hKiSmpambWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Mariarosaria/eqiRlpWncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZI+Melania/eqiRlpmkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCHILEGA+Giorgia/eqmRkpSjamo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 560 CALGARINI Chiara 1996 SF RA093 ATLETICA LUGO 1:00.68

2 5 504 AMADORI Francesca 2001 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:03.09

3 3 677 MORATO Anna 2007 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 1:06.36

4 6 551 BROGLIA Elena 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 1:09.03

5 2 613 FERRARA Febe 2009 AF PI071 CUS PISA 1:11.63

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 643 LAERA Claudia 1996 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.30 +0.2 +

2 538 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.81 +0.2 +

3 737 TASSINARI Asia 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.53 -0.0 +

4 717 RIZZI Margherita 2001 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 11.45 -0.3 +

5 519 BALTER Elisabetta 2007 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.11 -0.0 +

6 656 MANCINI Eleonora 2001 SF FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.85 -0.6 +

7 721 SALVI Eva 2007 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.71 +0.1 +

8 689 OLDUINI Martina 2003 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.22 -0.3 +

9 543 BIONDI Giulia 2009 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.15 -0.2 +

10 636 GRASSELLI Sofia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.64 +1.1 +

11 578 CIGARINI Emma 2005 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.08 +0.8 +

526 BELTRAME Giulia 2006 JF VR762 ATL. VR ASD PINDEMONTE NM +

637 GROSSI Irene 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NM +

629 GERIN Paola 2009 AF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO DNS +

Martello 4kg Donne

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 22:13)

Finale - Triplo F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:57 / 21:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 21:46)

Finale - Martello 4kg F

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:57 / 21:32

https://www.fidal.it/atleta/CALGARINI+Chiara/eqAAARkpKjcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Francesca/eqAAARkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORATO+Anna/eKqRkpqocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Elena/eqyRkpehaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARA+Febe/faAAARkpefamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAERA+Claudia/hKiSmpmgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Eva/faqRkpKmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSINARI+Asia/eqmRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Margherita/eKqRkpSgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALTER+Elisabetta/d6iRlJegaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Eleonora/equRkpKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Eva/erORkpanaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDUINI+Martina/erGRkpahcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIONDI+Giulia/erORkpWfbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSELLI+Sofia/erGRkpagbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIGARINI+Emma/erGRkpanamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Giulia/eKAAARk5qka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Irene/eqAAARkpeoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERIN+Paola/eqqRkpSkcGY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 734 STELLATO Sara 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 41.91 +

2 579 CORRA' Filippa 2007 JF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 41.64 +

3 740 TEDESCHI Anna 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 35.45 +

4 574 CERVELLATI Emma 2007 JF RA093 ATLETICA LUGO 30.22 +

5 501 AIELLO Matilde 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 26.51 +

Martello 3kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 561 CALORE Chiara 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 53.43 +

2 559 CALDON Martina 2009 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 39.18 +

3 642 KOVZADZE Marina 2009 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 21.34 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 571 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.87

2 4 597 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.91

3 3 639 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.92

4 1 586 DARDI Matteo 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.44

5 2 675 MONDELLINI Pietro 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.45

6 6 528 BENINI Davide 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 694 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.07

2 5 598 DI NICOLO' Lorenzo 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.50

3 4 728 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.54

4 6 753 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.60

5 3 594 DELLA VEDOVA Diego 2011 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 10.83

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 21:43)

Finale - Martello 3kg AF

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:57 / 21:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:06)

Serie 1 - 80 metri CM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:54 - Vento: +0.6

Serie 2 - 80 metri CM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:00 - Vento: +0.4

https://www.fidal.it/atleta/STELLATO+Sara/eqAAARkpSicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRA%27+Filippa/eK2RkpugcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Anna/eq6Rk5Oob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVELLATI+Emma/eqmRk5Klamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Matilde/eqyRkpenamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALORE+Chiara/eKqRk5OkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALDON+Martina/eKqRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVZADZE+Marina/eqmRk5Shb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDI+Matteo/eqmRk5ahbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDELLINI+Pietro/eqmRk5WoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/eqmRkpmiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lorenzo/eqmRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Diego/faqRlJKmaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 704 PIROVANO Tommaso 2011 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.56

2 2 673 MINGUZZI Francesco 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.83

3 3 672 MERLONI Riccardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.92

4 4 665 MASTRORILLI Leonardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.66

5 5 590 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 571 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.87 +0.6

2 4 597 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.91 +0.6

3 3 639 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.92 +0.6

4 2 694 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.07 +0.4

5 1 586 DARDI Matteo 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.44 +0.6

6 2 675 MONDELLINI Pietro 2010 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.45 +0.6

7 5 598 DI NICOLO' Lorenzo 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.50 +0.4

8 4 728 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.54 +0.4

9 6 528 BENINI Davide 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.56 +0.6

9 6 704 PIROVANO Tommaso 2011 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.56 +0.4

11 6 753 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.60 +0.4

12 3 594 DELLA VEDOVA Diego 2011 CM FI393 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLO 10.83 +0.4

12 2 673 MINGUZZI Francesco 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.83 +0.4

14 3 672 MERLONI Riccardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.92 +0.4

15 4 665 MASTRORILLI Leonardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.66 +0.4

16 5 590 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.01 +0.4

100mH H84-8.50 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 694 PANZERI Filippo 2010 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.60

2 4 722 SARDINI Thomas 2011 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.63

3 3 704 PIROVANO Tommaso 2011 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 14.99

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 576 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.48

2 4 708 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.76

Serie 3 - 80 metri CM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:03 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 19:40)

Finale - 100mH H84-8.50 CM

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:37 - Vento: +0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 20:14)

Serie 1 - 80m CF

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:06 - Vento: +0.2

https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINGUZZI+Francesco/eqmRk5Kka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLONI+Riccardo/eqAAARkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRORILLI+Leonardo/eqAAARkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECESARI+Walter/eqmRk5WlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDI+Matteo/eqmRk5ahbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDELLINI+Pietro/eqmRk5WoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lorenzo/eqmRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENINI+Davide/eqmRkpmiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+VEDOVA+Diego/faqRlJKmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINGUZZI+Francesco/eqmRk5Kka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLONI+Riccardo/eqAAARkpifb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRORILLI+Leonardo/eqAAARkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECESARI+Walter/eqmRk5WlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Filippo/dquRlJOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDINI+Thomas/dqyRl5SlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 6 567 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.16

4 5 748 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40

2 723 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 565 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.88

2 4 679 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74

3 5 685 NOTTE Cecilia 2010 CF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.75

4 2 732 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.90

5 6 540 BIANCONI Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 576 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.48 +0.2

2 4 708 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.76 +0.2

3 3 565 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA 10.88 +0.4

4 6 567 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.16 +0.2

5 5 748 URSAC Denisa maria 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.40 +0.2

6 4 679 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.74 +0.4

7 5 685 NOTTE Cecilia 2010 CF RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.75 +0.4

8 2 732 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.90 +0.4

9 6 540 BIANCONI Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.14 +0.4

2 723 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNS +0.2

80mH H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 680 MOSCA Anna 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.09

2 3 567 CASTAGNARI Margherita 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.72

5 565 CASSANI Arianna 2010 CF BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Serie 2 - 80m CF

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 20:09 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 80m CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 19:47)

Finale - 80mH H76 CF

Stadio Comunale "Romeo Galli" - 2 lug 2025 - 19:45 - Vento: +1.4

https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMBIANTI+Elena/eqmRk5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Arianna/eqqRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTE+Cecilia/eqAAARkpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Francesca/eqAAARkpikb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Arianna/eqqRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSAC+Denisa+maria/eqAAARkpilcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTTE+Cecilia/eqAAARkpmhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Francesca/eqAAARkpikb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMBIANTI+Elena/eqmRk5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Anna/eqmRkpimcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Margherita/eqmRkpujamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANI+Arianna/eqqRkpOlcGQ%3d

